第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
世田谷区長あて
出店予定者（施設設置者）

住所

氏名又は名称

（法人にあっては名称及び代表者名）
  電話番号

出店予定者（営業予定者）

住所

氏名又は名称

（法人にあっては名称及び代表者名）
電話番号

特定商業施設計画届出書
特定商業施設の新設を計画しているので、下記のとおり届け出ます。
記
１　特定商業施設の名称、所在地及び敷地面積
２　特定商業施設を新設する日
３　特定商業施設の店舗面積の合計
４　特定商業施設で営業を行う店舗の名称及び店舗面積
５　特定商業施設の配置に関する事項
（１）駐車車場の位置（添付図面に図示）、構造(出入口の数及び位置を含む。)及び収容台数
（２）駐輪場の位置（添付図面に図示）、構造及び収容台数
（３）荷さばき施設の位置（添付図面に図示）及び面積
（４）廃棄物等の保管施設の位置（添付図面に図示）及び容量
６　特定商業施設の運営方法に関する事項
（１）店舗の開店時刻及び閉店時刻
（２）駐車場の利用時間帯及び運営方法
（３）駐輪場の利用時間帯及び運営方法
（４）荷さばきの実施時間帯及び搬出入車両の稼働時間帯
（５）廃棄物等の保管、処理及び運搬方法
  ※この届出書には、次の添付書類を添えること
（１）周辺案内図、建物配置図及び各階平面図
（２）世田谷区特定商業施設の立地に伴う生活環境保全のための要綱別表に掲げる事項を掲載した書類
PAGE